. Resumen de Transacciones Diarias
Lat.I n ex Transacciones efectuadas el viernes, 03 de septiembre de 2021

Bolsa Latinoamericana de Valores

. S Fecha de " ; Valor Precio por
Emisor VEREiEni@ Cantidad Valor Nominal Negociado Unidad

ACCIONES COMUNES

EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A. EGIN 82 $7,462.00 $7,462.00 $91.00
EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A. EGIN 930 $ 84,630.00 $ 84,630.00 $91.00
EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A. EGIN 3,769 $343,921.25 $ 343,921.25 $91.25
EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A. EGIN 861 $ 78,566.25 $ 78,566.25 $91.25
EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A. EGIN 188 $17,155.00 $17,155.00 $91.25
EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A. EGIN 226 $20,679.00 $20,679.00 $91.50
GRUPO FINANCIERO BG, S.A. BGFG 150 $10,867.50 $10,867.50 $72.45
GRUPO FINANCIERO BG, S.A. BGFG 150 $10,867.50 $10,867.50 $72.45
GRUPO PRIVAL, S.A. GPRI 23,476 $ 586,900.00 $ 586,900.00 $25.00
MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIA 3,003 $6,756.75 $6,756.75 $2.25
INTERNACIONALES, S
MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIB 500 $1,060.00 $1,060.00 $2.12
INTERNACIONALES, S
MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIA 336,000 $ 769,440.00 $ 769,440.00 $2.29
INTERNACIONALES, S
MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIA 500 $1,150.00 $1,150.00 $2.30
INTERNACIONALES, S
MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIB 454 $957.94 $957.94 $2.11
INTERNACIONALES, S
MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIB 500 $1,055.00 $1,055.00 $211
INTERNACIONALES, S
MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIA 500 $1,150.00 $1,150.00 $2.30
INTERNACIONALES, S
MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIA 500 $1,150.00 $1,150.00 $2.30
INTERNACIONALES, S
MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIB 46 $97.52 $97.52 $2.12
INTERNACIONALES, S
METRO HOLDINGS ENTERPRISES INC. METH 8,110 $210,860.00 $210,860.00 $26.00
REY HOLDINGS CORP. REYH 1,800 $15,444.00 $15,444.00 $8.58
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MERCADO PRIMARIO

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES
CAPITAL BANK, INC

BONOS
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, S.A.

CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, S.A.
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, S.A.
FINANCIA CREDIT, S.A.

GLOBAL BANK CORPORATION

ACCIONES DE FONDO
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

FONDO GLOBAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GLOBAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO RENTA FIJA VALOR, S.A.

MMG FIXED INCOME FUND

PANAMA REAL ESTATE DEVELOPMENT FUND,
INC.

BONOS HIPOTECARIOS
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
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CABK0275000322U

CFPA0525000923L
CFPA0637500926M
CFPA0525000923L
FCREO700000823E
GBANO0575001299H

FGIN
FGLOBAL
FGLOBAL
FVALOR
MMGFIF
REDFUNTDOT

HMETO0700001022P
HMETO0750001123W
HMETO0700000922U
HMETO0775000824V
HMETO0800000926X
HMETO0700000922U
HMETO0800000926X
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5.25%
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5.25%
%
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%
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7%
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6-MAR-2022

7-SEP-2023
7-SEP-2026
7-SEP-2023
18-AG0O-2023
1-DIC-2099

3-0OCT-2022
1-NOV-2023
18-SEP-2022
27-AG0O-2024
1-SEP-2026
18-SEP-2022
1-SEP-2026

719,788
63,882.5
5,021
38,880.61
986.4365
20

$ 1,000,000.00

$100,000.00
$500,000.00
$ 200,000.00

$10,000.00
$ 750,000.00

$748,429.08
$636,001.39
$ 49,988.07
$41,800.00
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$ 20,000.00

$50,000.00
$ 20,000.00
$40,000.00
$10,000.00
$100,000.00
$20,000.00
$23,000.00

$1,000,000.00

$100,000.00
$500,000.00
$200,000.00

$10,000.00
$ 750,000.00

$ 748,429.08
$636,001.39
$49,988.07
$41,800.00
$10,000.00
$20,000.00

$50,000.00
$20,000.00
$40,000.00
$10,000.00
$100,000.00
$20,000.00
$ 23,000.00

100%

100%
100%
100%
100%
100%

$1.03979
$9.9558
$9.9558
$1.07509
$10.1375
$1,000.00

100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
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MERCADO SECUNDARIO

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, S.A.

BONOS
BANCO GENERAL, S.A.

CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, S.A.
LION HILL CAPITAL, S.A.

ACCIONES PREFERIDAS
G.B. GROUP CORPORATION

BONOS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

ACCIONES PREFERENTES
ACUMULATIVAS

BANESCO, S.A.

ACCIONES DE FONDO
CANAL MONEY MARKET FUND, INC.

CM REALTY, S.A.

FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GLOBAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GLOBAL DE INVERSIONES, S.A.
PRIVAL MILA FUND, S.A.

MERCADO REPOS
ACCIONES-RECOMPRA
EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

CONSOLIDADO

ACCIONES-RECOMPRA
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VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BONOS

ACCIONES PREFERIDAS
ACCIONES COMUNES
BONOS DEL TESORO

CFPA0462500722E 4.625%  5-JUL-2022 1
BGENO0525001299R 5.25%  31-DIC-2099 1
CFPA0612500725Y 6.125% 21-JUL-2025 1
LION0562500423C 5.625% 12-ABR-2023 1
GBGRO0625PREFA 6.25% 10
RPMA0495000524A 4.95%  24-MAY-2024 1
BANEO7PREFA 7.5% 500
CANALMMF 24
CMREALTYFUND 500
FGIN 55,282
FGLOBAL 5,023
FGLOBAL 32,943.5
PMILAF1 101,663.0127

EGIN 10,959

EGIN 10,959

VALOR NOMINAL VALOR TRANSADO

$1,000,000.00 $1,010,055.56

$1,100,000.00 $1,100,000.00

$1,925,000.00 $1,932,330.00

$10,000.00 $10,030.00

ACCIONES PREFERENTES ACUMULATIVAS

ACCIONES DE FONDO
BONOS HIPOTECARIOS

$2,170,169.71
$1,000,000.00
$50,000.00
$2,050,543.50
$ 263,000.00

$2,170,169.71
$1,094,500.00
$50,000.00

$ 2,050,543.50
$ 263,000.00

$9,568,713.21

$9,680,628.77

$100,000.00

$ 200,000.00
$ 65,000.00
$100,000.00

$10,000.00

$1,000,000.00

$50,000.00

$ 25,724.88
$11,750.00
$56,387.64
$50,007.98
$327,978.90
$72,475.56

$500,000.00
$500,000.00

$100,000.00

$ 206,830.00
$ 65,000.00
$100,500.00

$10,030.00

$1,094,500.00

$50,000.00

$ 25,724.88
$11,750.00
$56,387.64
$50,007.98
$327,978.90
$72,475.56

$510,055.56
$500,000.00

100%

103.415%
100%
100.5%

$ 1,003.00

109.45%

$100.00

$1,071.87
$ 23.50
$1.02
$9.9558
$9.9558
$0.7129

$46.54216
$ 45.6246
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